«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 июня 2017 г.  № 162-р

О сносе признанных аварийными многоквартирных домов

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  21.07.2007  N  185-ФЗ  «О  Фонде  содействия
реформированию  жилищно-коммунального  хозяйства»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  28.01.2006  №  47  «Об
утверждении  Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции»,  постановления
администрации  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»  №  209  от
06.04.2017г.,  уставом  муниципального  образования  «Городской  округ
«Город Козьмодемьянск»:

1.  Организовать  снос  аварийных многоквартирных домов согласно
приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Определить Комитет по управлению муниципальным имуществом
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск»  уполномоченным  лицом  по  организации  сноса
многоквартирных домов указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.  Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск» провести следующие работы:

-  уведомить  энергоснабжающие  организации  о  необходимости
отключения аварийного и подлежащего сносу многоквартирного дома от
инженерных сетей;

-  опубликовать  извещение  о  планируемом  сносе  аварийного
многоквартирного  дома  на  сайте  муниципального  образования  и  в
средствах массовой информации (газета «Ведомости Козьмы и Дамиана»).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой

Врио мэра города Козьмодемьянска М. Козлов

Приложение № 1 к
Распоряжению администрации

№  162-р от  21 июня 2017г.

Перечень
аварийных многоквартирных домов, подлежащих сносу на территории

муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск»

№
п/п

Наименование объекта,
подлежащего сносу

Местонахождение объекта

1 Многоквартирный дом РМЭ, г. Козьмодемьянск, ул.
Чехова, д. 24

2 Многоквартирный дом РМЭ, г. Козьмодемьянск, пер.
Свердлова, д. 7

3 Многоквартирный дом РМЭ, г. Козьмодемьянск, ул.
Промышленная, д. 16

4 Многоквартирный дом РМЭ, г. Козьмодемьянск, ул.
Советская, д. 10

5 Многоквартирный дом РМЭ, г. Козьмодемьянск, ул.
Советская, д. 52

6 Многоквартирный дом РМЭ, г. Козьмодемьянск, ул.
Советская, д. 54

2

	РАСПОРЯЖЕНИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ